Exercício de 2021.
Ação: 01.031.10ü).2001.ün0
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00

Fonte de Recursos: RP
Tipo de Empenho - ( x ) Global ( ) Ordinário ( ) Estimativo

ESIADO DE RORÁ.LMA

6. DA ESTI]UATTVA DE CI]STOS:
6.1 - O valor total máximo estimado pela CAMARA
139.200,00 (cento e trinta nove mil duzentos reais).
especificada no anexo II deste Termo de Referência.

MLINICIPAL DE
Conforme planilha

7 _ DA VIGÊNCIA DO CONTRÂTO:
7,1 O contrato terá vigência de l2 (doze) meses, a partir da assinatura do mesmo.

8 - GARANTIA E DEMAIS CONDIÇOES DOS SERVICOS:

[...]

Exercício de 2O23.
Ação: 01.031.10fl).2001.m00
Elemento de llespesas: 33.m39.oo
Fonte de Recunos: RP
Tipo de Empenho - ( x )Global ( ) Ordinário ( ) Estimativo

5.

6 - DA ESTIMATWA DE CTISTOS:

6.1 - O valor total máximo estimado pela CAMARA MUNICIPAI
139.200,00 (cento e trinta nove mil duzentos reais). Conforme planilha estimativa
especificada no anexo II deste Termo de Referência.

i.'a ã:'.j

edeR$
de custos

7 - DAVIGÊNCIA DO CONTRATO:
7.1 O contÍato terá vigêncra de l2 (doze) meses, a partir da assinatuÍa do mesmo.

8 - GARANTIA E DEMAIS CONDIÇOES DOS SERVICOS: